
ASA井草販売所
ブログ始めました。
http://asa-igusa.

cocolog-nifty.com

■締め切り■４月１７日消印まで有効です。
■応募方法■ お名前・ご住所・ご希望のチケットなどご記入の上、官製はがきまたは、ＦＡＸ、直接メモで

ご応募ください。メモの方はＡＳＡ井草店の応募箱をご利用下さい。
【【【【応応応応募募募募者者者者多多多多数数数数のののの場場場場合合合合はははは抽抽抽抽選選選選ととととささささせせせせてててていいいいたたたただだだだききききまままますすすすののののでででで、、、、ごごごご了了了了承承承承くくくくだだだだささささいいいい。。。。】】】】

クイズを募集中!! 採用された方には５００円分の図書カードをプレゼントいたします。

◎
前
回
の
回
答

★
う
り
ち
ゃ
ん
＆
Ｐ
О
Ｎ
Т
Ｅ
ク
イ
ズ

①

ハ
チ

②

フ
ク
ロ
ウ
・カ
ワ
セ
ミ

③

お
に

※
正
解
者
の
発
表
は
発
送
を
も
っ
て
発
表
に
か
え
さ

せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

①
～
⑫
の
球
団
と
マ
ス
コ
ッ
ト
キ
ャ
ラ
ク
タ
ー
を

結
ん
で
下
さ
い
。
正
解
者
に
は
二
〇

一
一
年
プ
ロ
野

球
選
手
写
真
名
鑑
を
四
十
名
様
へ
プ
レ
ゼ
ン
ト
い
た

し
ま
す
。

ツ
ッ
チ
ー
様
よ
り

3月11日に発生した三陸沖を震源とする東北地方太平洋沖地震により、お亡くなられた方々
のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆様、そのご家族、ご親戚の方々に対し
まして、心よりお見舞い申し上げます。一日も早い復旧復興をお祈り申し上げます。
先月に予定しておりました、サンSUNネット落語会は地震の影響により中止とさせていただき

ました。５月４日(水)、中野にて３店合同落語会の開催を予定しております。後日、詳しい内容
を折込等でご連絡させていただきます。

①
ジ
ャ
ビ
ッ
ト

②
つ
ば
九
郎

③
ホ
ッ
シ
ー

④
シ
ャ
オ
ロ
ン

⑤
ト
ラ
ッ
キ
ー

⑥
ス
ラ
ィ
リ
ー

⑦
Ｂ
・
Ｂ

⑧
ク
ラ
ッ
チ

⑨
マ
ー
く
ん

⑩
レ
オ

⑪
ハ
リ
ー
ホ
ー
ク

⑫
バ
フ
ァ
ロ
ー
ブ
ル

広東料理を中心に枠にとらわれない

アジアンテイストの料理と飲茶を楽しめるお店です。

コースや単品メニューを豊富にご用意。

ご家族、お友達、会社の皆様とご一緒にお越し下さい。

コースは2000円・3000円・4000円があり、

4名様から30名様まで承ります。

みなさまのご来店をお待ちしております。

広東料理

チャイナスクエア
下井草５-１８-７-１Ｆ
０３-３３９６-５１８７

ランチ 11:30am～2:30pm
ディナー5:30pm～10:30pm

定休日:火曜日

サミット

井荻駅

ピーコック

りそな銀行

●
当店

環
八

→
至
四
面
道

ぱぱす

ランチメニュー
1.日替わり定食
2.チャーハン スープ
3.中華丼 スープ
4.海鮮あんかけ焼きそば(塩味) スープ
5.五目あんかけ焼きそば(醤油味)スープ
6.ラーメン(醤油味)
7.ワンタン麺(醤油味)
8.海鮮湯麺(塩味)
9.五目湯麺(醤油味)
10.高菜湯麺(醤油味)
11.坦々麺(ゴマ味)

半チャーハン、麺大盛＋50円

3.チャーハン大盛＋100円

750円
700円
700円
700円
700円
500円
600円
700円
700円
700円
700円

ツイッター:@china2_iogi

4～30名様まで、ご会合、

ご宴会、パーティーなどに

いかがですか?ご来店を

心よりお待ちしております。

Ｆ

ヤ
ク
ル
ト
ス
ワ
ロ
ー
ズ

Ａ

横
浜
ベ
イ
ス
タ
ー
ズ

Ｈ

中
日
ド
ラ
ゴ
ン
ズ

Ｇ

阪
神
タ
イ
ガ
ー
ス

Ｃ

広
島
東
洋
カ
ー
プ

Ｄ

日
本
ハ
ム
フ
ァ
イ
タ
ー
ズ

Ｉ

楽
天
ゴ
ー
ル
デ
ン
イ
ー
グ
ル
ス

Ｌ

千
葉
ロ
ッ
テ
マ
リ
ー
ン
ズ

Ｋ

西
武
ラ
イ
オ
ン
ズ

Ｅ

ソ
フ
ト
バ
ン
ク
ホ
ー
ク
ス

Ｊ

オ
リ
ッ
ク
ス
・バ
フ
ァ
ロ
ー
ズ

春
の
七
草
を
答
え
て
下
さ
い
。
正
解
者
に
は
朝
日

ク
ッ
キ
ン
グ
サ
ー
ク
ル
四
月
号
『フ
キ
・ク
レ
ソ
ン
・オ
カ

ヒ
ジ
キ
』を
四
十
名
様
へ
プ
レ
ゼ
ン
ト
い
た
し
ま
す
。

御
形
（ご
ぎ
ょ
う
）

仏
の
座
（ほ
と
け
の
ざ
）

蘿
蔔
（す
ず
し
ろ
）

繁
縷
（は
こ
べ
ら
）

あ
と
三
つ
は
何
か
な
？

チケットは終了いたしました


